
UCHWAŁA NR XIV/653/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działek nr 401/3, 403/1, 403/2, 403/3, 403/4, 403/5, 403/6 położonych 

w obrębie Chomranice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działek nr 401/3, 403/1, 403/2, 403/3, 403/4, 403/5, 403/6 położonych 
w obrębie Chomranice. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC2C505-5E60-4A1D-832A-3EF3992E9442. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

       Przewodniczący Rady Gminy
        
          Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/653/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC2C505-5E60-4A1D-832A-3EF3992E9442. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XIII/494/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 175/4 położonej w obrębie Chomranice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 175/4 położonej w obrębie Chomranice. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B865776-AB61-454E-932C-C4AABDA63915. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/494/2025 z dnia 13 marca 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B865776-AB61-454E-932C-C4AABDA63915. Podpisany Strona 1



























UCHWAŁA NR XIII/411/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 413/6 położonej w obrębie Chomranice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 413/6 położonej w obrębie Chomranice. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C2145D-8949-4F0E-B682-D64CCC7BED91. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/411/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C2145D-8949-4F0E-B682-D64CCC7BED91. Podpisany Strona 1







UCHWAŁA NR XIII/393/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 397 położonej w obrębie Krasne Potockie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 397 położonej w obrębie Krasne Potockie. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4A4301-0DA8-4848-96A5-04A7E39FB68E. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/393/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4A4301-0DA8-4848-96A5-04A7E39FB68E. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XIII/407/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 277/1 położonej w obrębie Krasne Potockie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 277/1 położonej w obrębie Krasne Potockie. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6FF5FE-153E-4798-944A-FF797B067D14. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/407/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6FF5FE-153E-4798-944A-FF797B067D14. Podpisany Strona 1



















UCHWAŁA NR XII/295/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego działkę nr 315/1 położoną w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego działkę nr 315/1 położoną w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC7C209-0383-4DEE-BFB5-32B3213810C9. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/295/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC7C209-0383-4DEE-BFB5-32B3213810C9. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XII/284/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego część działki nr 541/3 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego część działki nr 541/3 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256B4314-BB0C-436F-96E0-4BC5229B02DD. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik do uchwały Nr XII/284/2025

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256B4314-BB0C-436F-96E0-4BC5229B02DD. Podpisany Strona 1









UCHWAŁA NR XIII/438/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 907 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 907 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFAB8BA-C2EE-48A8-901E-38F1A0BB8827. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/438/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFAB8BA-C2EE-48A8-901E-38F1A0BB8827. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XIII/413/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 253 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 253 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD41CC61-7BF3-4C9B-8218-69358A12CAE4. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/413/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD41CC61-7BF3-4C9B-8218-69358A12CAE4. Podpisany Strona 1







UCHWAŁA NR XII/263/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego część działki nr 348 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego część działki nr 348 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABA19F-B6D1-4CA8-82AB-D6AF70A807FD. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XII/263/2025 z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58ABA19F-B6D1-4CA8-82AB-D6AF70A807FD. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XIV/737/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 767/7 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 767/7 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6577DC88-90B2-42D0-BA2B-6CA207A6D8CF. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

       Przewodniczący Rady Gminy
        
         Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/737/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6577DC88-90B2-42D0-BA2B-6CA207A6D8CF. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XIV/751/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 822/2 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 822/2 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8EECC6-E871-48AE-AD01-5EE20B696A6F. Podpisany Strona 1



Legenda: 
Granice opracowania zmiany planu zagospodarowania przestrzennego

      
 Przewodniczący Rady Gminy

        
       Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIV/751/2025 z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8EECC6-E871-48AE-AD01-5EE20B696A6F. Podpisany Strona 1































UCHWAŁA NR XIII/513/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego rejon działki nr 735 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego rejon działki nr 735 położonej w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7673CE4-F6C8-4EBB-861C-0B40A0BFF60A. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/513/2025 z dnia 13 marca 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7673CE4-F6C8-4EBB-861C-0B40A0BFF60A. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XIII/377/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego działkę nr 441 położoną w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego działkę nr 441 położoną w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AEBF74-989A-48E7-AA33-8C36475004FE. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/377/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AEBF74-989A-48E7-AA33-8C36475004FE. Podpisany Strona 1



















UCHWAŁA NR XIII/390/2025 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie 
Chełmiec obejmującego działkę nr 440 położoną w obrębie Trzetrzewina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Gminy Chełmiec, na wniosek Wójta Gminy Chełmiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Chełmiec obejmującego działkę nr 440 położoną w obrębie Trzetrzewina. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym Nr 1, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmiec – zatwierdzone Uchwałą Rady Gminy 
Chełmiec Nr XLV/1174/2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Ledniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D8FF7A-4B73-403B-A9C7-4EEDF9F66899. Podpisany Strona 1



SKALA OPRACOWANIA  1:2000

0 50 100 150m
GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LEGENDA

Przewodniczący Rady Gminy

Jakub Ledniowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Chełmiec

nr XIII/390/2025 z dnia 13 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D8FF7A-4B73-403B-A9C7-4EEDF9F66899. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/653/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XIII/494/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIII/411/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIII/393/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIII/407/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XII/295/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XII/284/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIII/438/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIII/413/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XII/263/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIV/737/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XIV/751/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1

	UCHWAŁA NR XIII/513/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIII/377/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model


	UCHWAŁA NR XIII/390/2025 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Model



